CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0G5M7-HA6M2-37F34-0045A VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0G5M7-HA6M2-37F34-0045A

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PREVENÇÃO DA GRAVIDEZ
NA  ADOLESCÊNCIA:  IMPORTÂNCIA  DO  MÉTODO  CONTRACEPTIVO  IMPLANON®  EM  UMA  ÁREA
VULNERÁVEL CORRELACIONADO A UM ESTUDO DE CASO REAL do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de ANA ESTELA CARELLI TONELOTTI , HELENA MANFRINATO KASTANOPOULOS foi aprovada no I
Congresso Nacional On-line Multidisciplinar da Saúde da Mulher que irá acontecer nos dias 22 a 25 de
janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão